
Příloha Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti 
 

Rekonstrukce Knihovny Matěje Josefa Sychry 
 

Podrobný zápis Stránka 1 z 6 

 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 5. 

Účastník STAREDO s.r.o. 

Základní způsobilost Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

Trestní bezúhonnost Čestné prohlášení o způsobilosti ze dne 
12.12.2023 ANO  

Daňové nedoplatky Čestné prohlášení o způsobilosti ze dne 
12.12.2023 ANO  

Nedoplatky na pojistném na veřejné zdravotní 
pojištění 

Čestné prohlášení o způsobilosti ze dne 
12.12.2023 ANO  

Nedoplatky na pojistném na sociální 
zabezpečení 

Čestné prohlášení o způsobilosti ze dne 
12.12.2023 ANO  

Likvidace, insolvenční řízení, nucená správa Čestné prohlášení o způsobilosti ze dne 
12.12.2023 ANO  

Profesní způsobilost Dokument předložený k prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

Výpis z obchodního rejstříku 

Čestné prohlášení o způsobilosti ze dne 
12.12.2023 a výpis z obchodního rejstříku 
dostupný on-line zde:  
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik  

ANO  

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o 
oprávnění k podnikání: 

Čestné prohlášení o způsobilosti ze dne 
12.12.2023 vztahující se k živnostenskému 
oprávnění v oboru „Provádění staveb, jejich 

ANO  



Příloha Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti 
 

Rekonstrukce Knihovny Matěje Josefa Sychry 
 

Podrobný zápis Stránka 2 z 6 

 
 

doklad prokazující živnostenské oprávnění 
v oboru „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ 

změn a odstraňování“ a výpis 
z živnostenského rejstříku dostupný on-line 
zde:  https://www.rzp.cz/cgi-
bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND  

Technická kvalifikace Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

Seznam stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 
těchto prací.  
 
Minimální úroveň 
Z předloženého seznamu musí jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel ve stanovené době 
poskytnul nejméně 3 významné stavební práce 
spočívající ve výstavbě nebo rekonstrukci 
budovy nebo haly občanské výstavby dle 
Klasifikace stavebních a inženýrských objektů 
(dále jen „KSIO“), a to v min. hodnotě 
6.000.000,- Kč bez DPH za každou tuto 
významnou stavební práci. 
 

Seznam významných stavebních prací ze 
dne 12.12.2023 a osvědčení objednatelů 
 
Významná stavební práce č. 1 
- objednatel: Obec Svratouch  
- název: Přístavba a stavební úpravy 
Obecního úřadu Svratouch č. p. 290 na 
Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem 
- předmět: rekonstrukce a přístavba 
stávajícího objektu, kompletní dodávka 
řemeslných prací (elektro, VZT, ZTI), 
zateplení objektu, D+M výplní otvorů, 
náhradního zdroje, oprava zpevněných 
ploch a chodníků 
- cena: 17.537.869,75 Kč bez DPH 
- doba poskytnutí: 05/2021-06/2022 
- místo: Svratouch 
- kontaktní osoba: Jiří Socha, starosta 
- osvědčení objednatele Obec Svratouch 
ze dne 19.07.2022 
 
Významná stavební práce č. 2 
- objednatel: Kraj Vysočina 

ANO  



Příloha Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti 
 

Rekonstrukce Knihovny Matěje Josefa Sychry 
 

Podrobný zápis Stránka 3 z 6 

- název: Transformace Domova Kamélie 
Křižanov II. – Nové Město na Moravě – 
stavební práce 
- předmět: novostavba budovy občanské 
vybavenosti, přípojky kanalizace, vody, 
plynu, elektroinstalace, zpevněné plochy, 
zateplení objektu minerální vatou, 
oplocení 
- cena: 44.916.735,- Kč bez DPH 
- doba poskytnutí: 08/2019-10/2020 
- místo: Nové Město na Moravě 
- kontaktní osoba: Ing. Jiří Krejčí, 
majetkový odbor 
- osvědčení objednatele Kraj Vysočina ze 
dne 13.11.2020 
 
Významná stavební práce č. 3 
- objednatel: Městys Sněžné 
- název: Přestavba a dostavba souboru 
staveb Brownfieldu Sněžné 
- předmět: demolice původního objektu 
s likvidací sutí, rekonstrukce původního 
objektu s opravou původní fasády (objekt 
B). přístavba objektů (objekt A, C), 
truhlářské práce (repase původních 
otvorů), vybudování přípojek 
inženýrských sítí, D+M proskleného 
výtahu, tesařské práce z lepených profilů 
- cena: 19.339.206,- Kč bez DPH 
- doba poskytnutí: 06/2020-09/2021 
- místo: Sněžné 



Příloha Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti 
 

Rekonstrukce Knihovny Matěje Josefa Sychry 
 

Podrobný zápis Stránka 4 z 6 

- kontaktní osoba: RNDr. Renata 
Dvořáková 
- osvědčení objednatele Městys Sněžné 
ze dne 25.10.2021 

 

Seznam techniků nebo technických útvarů, 
kteří se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky.  
 
Minimální úroveň 
Z předloženého seznamu musí jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel bude mít pro plnění 
veřejné zakázky k dispozici realizační tým 
složený z osob splňující níže uvedené 
požadavky:  
 
i. Stavbyvedoucí (1 osoba) 
autorizace: osvědčení o autorizaci, příp. 
osvědčení o registraci podle autorizačního 
zákona pro obor: Pozemní stavby. 
 
zkušenosti: podílel se v pozici stavbyvedoucího 
nebo jeho zástupce na nejméně 2 významných 
stavebních pracích spočívající ve výstavbě nebo 
rekonstrukci budovy nebo haly občanské 
výstavby dle KSIO, a to v min. hodnotě 
6.000.000,- Kč bez DPH za každou tuto 
významnou stavební práci. 
 
 

Osvědčení o autorizaci č. 18260 vydané 
dne 10.04.1998 ČKAIT pro pana Ing. 
Vladimíra Ostatka, v seznamu ČKAIT 
veden pod číslem 1002398. 
 
Seznam významných stavebních prací ze 
dne 12.12.2023: 
 
Významná stavební práce č. 1 
- pozice: stavbyvedoucí 
- název: Transformace Domova Kamélie 
Křižanov II. – Nové Město na Moravě – 
stavební práce 
- předmět: novostavba budovy občanské 
vybavenosti, přípojky kanalizace, vody, 
plynu, elektroinstalace, zpevněné plochy, 
zateplení objektu minerální vatou, 
oplocení 
- finanční objem: 44.916.735,- Kč bez 
DPH 
- název objednatele: Kraj Vysočina 
 
Významná stavební práce č. 2 
- pozice: stavbyvedoucí 
- název: Sportovní hala Nové Město na 
Moravě 

ANO  



Příloha Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti 
 

Rekonstrukce Knihovny Matěje Josefa Sychry 
 

Podrobný zápis Stránka 5 z 6 

 

- předmět: kompletní výstavba sportovní 
haly a související infrastruktury, 
železobetonový skelet, ocelová 
konstrukce střechy, opláštění ze 
sendvičových panelů, D+M vnitřních 
dělících konstrukcí, zejména ze 
sádrokartonových příček, vnitřní 
instalace (ZTI, vytápění+MaR, VZT, el), 
D+M sportovní podklady, D+M 
sportovního vybavení vč. horolezecké 
stěny, přípojky kanalizace, vody, 
optického kabelu zpevněné plochy a 
komunikace 
- finanční objem: 61.212.910,- Kč bez 
DPH 
- název objednatele: Město Nové Město 
na Moravě 
 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 
podmínky účast 

Podmínka účasti splněna 
Důvod nesplnění podmínky účasti 
/ Další informace 

Krycí list Krycí list ze dne 11.12.2023 ANO  

Návrh smlouvy Návrh smlouvy ze dne 11.12.2023 ANO  

Výkaz výměr 

Celkový slepý výkaz výměr 
Elektro výkaz výměr knihovna 
Elektro výkaz výměr sociálky 
ÚT slepý výkaz výměr 

ANO  



Příloha Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti 
 

Rekonstrukce Knihovny Matěje Josefa Sychry 
 

Podrobný zápis Stránka 6 z 6 

 

VZT slepý výkaz výměr 
ZTI slepý výkaz výměr 


